
      Zawartość modułu:

✳ 1. Społeczeństwo, biznes i rynek pracy -
przewidywania naukowców na kolejne dekady.
✨ 1.1 Społeczeństwo i media
✨ 1.2 Biznes i rynek pracy
✨ 1.3 Środowisko i zrównoważony rozwój
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✳ 2. Kompetencje przyszłości - jak przygotować
siebie i zespół na nadchodzące zmiany?
✨ 2.1 Umiejętności miękkie
✨ 2.2 Biohacking i well being
✨ 2.3 Sztuczna inteligencja

✳ 3. Ten pociąg się nie zatrzyma! - jak przygotować
się na wyzwania przyszłości?
✨ 3.1 Odporność i elastyczność
✨ 3.2 Jak rozpoznawać trendy?
✨ 3.3 Jak reagować na trendy?
✨ 3.4 Kryzysy przyszłości
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✳ 4. Techniki pracy przyszłości - jak pracować mniej,
ale lepiej i przyjemniej?
✨ 4.1 Zarządzanie sobą w czasie
✨ 4.2 Narzędzia wspierające produktywność
✨ 4.3 Sztuczna inteligencja i automatyzacje
✨ 4.4 Intuicyjne narzędzia cyfrowe w pracy
✨ 4.5 Jak nie walczyć, ale czerpać z różnorodności?

✳ 5. Radzenie sobie z nieznanym - jak rozwijać
siebie i organizację, by reagować na zmiany sprawniej
i szybciej niż otoczenie?
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🤔 Dla kogo jest ten moduł?

 👉 Dla wszystkich, którzy chcą rozpocząć swoją
przygodę z kompetencjami przyszłości (np. sztuczną
inteligencją).

 👉 Dla liderów, którzy chcą stworzyć organizacje
odporne na zmiany.

 👉 Dla zespołów, które chcą poznać przewidywania
na kolejne dekady i przygotować się na nową
rzeczywistość.



👥 Jakie kompetencje
zdobędą uczestnicy?

 ✅  Będą umieli wskazać kluczowe współczesne
trendy społeczno-gospodarcze i przeanalizować ich
konsekwencje dla Twojej organizacji.

 ✅  Będą znali i potrafili zastosować kluczowe
kompetencje przyszłości opracowane w 2023 przez
Światowe Forum Ekonomiczne.

 ✅  Będą potrafili rozpoznawać nadchodzące zmiany i
tworzyć strategie reagowania na ich konsekwencje w
organizacji.

 ✅  Będą potrafili zastosować nowoczesne techniki
zarządzania czasem i wykorzystać liczne narzędzia
cyfrowe wspierające pracę.

Spytaj o ten moduł pod adresem:
biuro@kompetencjeprzyszlosci.pl


